[image: BRASAO]

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.927.582/0001-55

[bookmark: _GoBack]           	                       Ofício nº 535/2024
          Santo Antônio do Sudoeste-PR, 07 de novembro de 2024.

Ilmo Sr.:
Sergio Antonio de Mattos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PARANÁ

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

Comparecemos respeitosamente à presença de Vossa Excelência e demais Edis, solicitar que sejam apreciados em Urgência Urgentíssima, o seguinte Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI Nº 034/2024, que “AUTORIZA A PERMUTA DE BEM PÚBLICO DO MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PROJETO DE LEI Nº 035/2024, que, “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ADQUIRIR IMÓVEL PARA REGULARIZAÇÃO DA ÁREA  DO POSTO DE SAÚDE CENTRAL, e dá outras providências”.

Na certeza de podermos contar com a Vossa peculiar atenção, aproveitamos a oportunidade para agradecer e renovar nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

[image: C:\Users\JURIDICO-02\Desktop\assinatura ricardo.png]

RICARDO ANTÔNIO ORTINÃ
Prefeito Municipal
Avenida Brasil, 1431, Centro, Santo Antonio do Sudoeste – Paraná – CEP 85710-000 – Email: gabinete@pmsas.pr.gov.br    -    www.pmsas.pr.gov.br

image1.png

image2.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51